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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

IPT-EAI-10-2409

Rubro de ingresos

Ampliaciones y
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Wodivcads

Recaudado

Diferencia
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, [ncentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

oo ocoooo

27,500,000.00

0

o oo

0
4,800.00

0
600,000.00

0

0

0
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4,800.00
0

600,000.00
0

27,500,000.00

0

oooo

226.62
1]
445,690.00
1]

22,048,740.11

0

oo oo

226.62
0
439,750.80
0

22,048,740.11

o oo

0
226.62
0
439,750.80
0

-5,451,259.89

0

Total

27,500,000.00

604,800.00

28,104,800.00

22,494,656.73

0
22,488,717.53

Ingresos excedentes

0.00

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

{1)

(2)

(3=1+2)

@

&)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Pdblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignacienes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos
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i 600,000.00

27,500,000.00
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0
226.62
445,690.00
22,048,740.11
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0
226.62
1439,750.80
22,048,740.11
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0
226.62
439,750.80
-5,451,259.89

Total

27,500,000.00

604,800.00

0
28,104,800.00

22,494,656.73

0
22,488,717.53

Ingresos excedentes
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL.1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
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